ESTADO DE MATO GROSSO

 MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

        PROC. ADM. N. 430733/2017                                                                   Pregão Eletrônico N. 18/2017

Avenida Castelo Branco, n. 2.500, Água Limpa, CEP n.78.125-700, Fone (65) 3688-8020

1

LICITAÇÃO
PMVG

_______

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 18/2017

 REGISTRO DE PREÇOS

PROC. ADM. N.430733/2017

(EXCLUSIVO ME – EPP)

O Município de Várzea Grande, por meio do Pregoeiro Oficial, designada pelas portarias n. 004/2017,

torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO

na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o menor preço por

ITEM, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MOLETONS, CALÇAS, CAMISETAS, BERMUDAS, BONÉS, JALECOS, COLETES, SAPATOS E MEIAS,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

VÁRZEA GRANDE/MT, CONFORME EDITAL E ANEXOS. A realização esta prevista para o dia 16 de

MAIO de 2017, às 10hs (horário Brasília - DF). O Edital completo está à disposição dos interessados,

na Prefeitura Municipal de Várzea Grande – Superintendência de Licitação, nos dias úteis das 08h00min

às 12h00min e das 14h00min as 18h00min, sito à avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT,

mediante recolhimento da taxa de R$ 0,13 (treze) centavos por impressão - não restituível e

gratuitamente, no sitio: www.bllcompras.org.br.

Várzea Grande – MT, 27 de abril de 2017.

Pablo Gustavo Moraes Pereira

       Secretário Municipal De Administração

     Kathe Maria Kholhase Martins

     Secretária Municipal de Assistência Social

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

http://www.bllcompras.org.br/